ODE ABREU

unicipal de Sales

Titeteautta JUtunieipd de (;tPe,s

MUNICÍPIO DE INTERESSE TURÍSTICO

CNPJ 46.613.196/0001-90

Av. Ramillo Salles, 717, Jardim do Sol, SALES, SP CEP 14.980-600
Telefone: (17) 3557-9100 	Site:  www.sales.sp.gov.br 	E-mail:  prefeitura@sales.sp.gov.br

LEI N°. 2.402, DE 29 DE JANEIRO DE 2024.

Dispõe sobre o pagamento dos recursos

pecuniários e demais obrigações assumidas com

... none-2DR RR A RA A IC A46ri1eric nit 0 It II DOACII
V  i  ElI_Sit .1—II • 1,1 11111,111.1, 	14. V I \eV, I 1-11 in Si VIVIIVI

âmbito do Município de Sales e dá outras

providencias.

JOSEMAR FRANCISCO DE ABREU, Prefeito Municipal de Sales, Estado de São

Paulo, no uso de suas atribuições legais,

FAZ SABER que a Câmara Municipal de Sales aprova e ele sanciona e

promulga a seguinte Lei:

Acrescenta-se ao  art.  V' da Lei n° 2.395 DE 27 DE DEZEMBRO DE 2023, o

parágrafo único, passando a ter a seguinte redação:

Art.1° -

Parágrafo  Calico.  A ajuda de custo mensal estipulado no caput poderá ser paga

de forma retroativa, a partir da data em que os médicos iniciaram efetivamente sua

atuação no âmbito do município de Sales.

Art.  22  - Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as

disposições em contrario.

	Page 1